
VÝKRESOVÁ ČÁST

REHABILITACE PODLAHY PRŮJEZDU

PRAHA 1
DPS

10/2022

2A4

SZIF, Ve Smečkách 33, Praha 1

Objekt MZe ČR, Štěpánská 626/63, 110 00 Praha 1

VE SMEČKÁCH 33, 110 00 PRAHA 1 
TEL. : 224 217 148
IČO : 25096524
DIČ: CZ25096524

Ing.BLANKA PŘÍKOPOVÁ Ing.BLANKA PŘÍKOPOVÁ

PRAHA 1

KAMENNÝ OBRUBNÍK

KAMENNÝ OBRUBNÍK

+0
,15

0

+0
,13

0

VPUSŤ

+0
,15

0

ROŠT

- STÁVAJÍCÍ ZDIVO A KONSTRUKCE

LEGENDA KONSTRUKCÍ:

NOVÁ SKLADBA:
- STÁVAJÍCÍ PODKLAD (PŘEDPOKLADEM JE ZÁSYP KLENBY NAD 1.PP.) BUDE SROVNÁN
- BUDE VYBETONOVÁN NOVÝ BETONOVÝ PODKLAD - DESKA TL.100mm Z BETONU C25/30
  S VLOŽENOU KARI SÍTÍ 6/100/100mm
- BETON BUDE PONECHÁN BEZ UHLAZENÍ A HRUBÝ, ABY NOVÉ TERACO ZAKOTVILO 
  DO PODKLADU
- NUTNO NA MÍSTĚ URČIT SE ZHOTOVITELEM TERACA NUTNOST DILATACE PODKLADU
- NEJDŘÍVE BUDE PROVEDENA V CELÉ PLOŠE POKLÁDKA RASTRU ZE SEKANÝCH MAROMOROVÝCH
  KOSTEK V SÍLE 20mm O VELIKOSTI 30/30mm
- PŮVODNÍ VYJMUTÁ SEKANÁ KOSTKA BUDE VYUŽITA PRO VYVZORKOVÁNÍ JAK NOVÉ KOSTKY
  TAK ROVNĚŽ NOVĚ LITÉHO TERACA
- PO POLOŽENÍ RASTRU BUDE DO VYTVOŘENÝCH MEZIPROSTORŮ VLITO VYVZOROVANÉ LITÉ
  TERACO V TL.20mm (VÝŠKA KOSTKY)
- PO ZASCHNUTÍ LITÉHO TERACA ( cca PO TŘECH DNECH OD VYLITÍ) BUDE PODLAHA
  V CELÉ PLOŠE PŘEBROUŠENA A TO TŘEMI HRUBOSTMI
- NÁSLEDNĚ BUDE TERACO CELOPLOŠNĚ PŘEŠPACHTLOVÁNO A PROVEDENO ZÁVĚREČNÉ 
  PŘEBROUŠENÍ
- POTÉ BUDE V CELÉ PLOŠE PROVEDENO ZÁVĚREČNÉ VOSKOVÁNÍ 
  PROTISKLUZNÝM PROSTŘEDKEM 

PŮDORYS  PODLAHY - REHABILITACE POVRCHU

ROŠT POZNÁMKA:

o
- NOVÉ TERACO BUDE PŘED PROVEDENÍM VZORKOVÁNO ZA ÚČASTI ZÁSTUPCŮ NPÚ
- PRÁCE JE MOŽNÉ PROVÁDĚT PŘI TEPLOTÁCH DO 5   C
- PODLAHA BUDE PŘED PROVÁDĚNÍM PRACÍ GEOMETRICKY PŘESNĚ ZAMĚŘENA VČ.NÁVAZNOSTÍ 
  NA OBRUBNÍKY, SCHODY apod...

3025

350 2275 400

3050

3005

3385

2605

29
50

66
30

12
30

23
85

ŽULOVÉ STUPNĚ
SCHODIŠTĚ

+0,000
PRŮJEZD

36,0m2

28
90

66
30

16
70

19
70

13
36

0


